

08410031922721 CHUPA CHUPS THE BEST OF

Eigenschap	Waarde
GS1 adrescode (GLN) dataleverancier	8710800000033
Naam dataleverancier	Perfetti Van Melle Benelux BV
GS1 artikelcode (GTIN)	08410031922721
Code GPC Classificatie	10000047 - Sugar Candy/Sugar Candy Substitutes Confectionery
Hiërarchisch niveau	EA - BASE_UNIT_OR_EACH
Ingangsdatum	2018-12-18T00:00:00
Aanvullende artikelidentificatie	8401970
Aanvullende artikelidentificatie type	Supplier Assigned
Code import classificatie	17049071
Type import classificatie	INTRASTAT - Intrastat
Land van oorsprong	SPAIN
Volledige omschrijving (nl)	CHUPA CHUPS Best Of Lollies 1200 GR Emmer
Merknaam	CHUPA CHUPS
Functionele productnaam (nl)	Lollies
Variant (nl)	The Best of Cola Milky Fruit
Korte omschrijving (nl)	CHUPA CHUPS THE BEST OF SILO 100P
Commerciële benaming (nl)	CHUPA CHUPS THE BEST OF
Aanvullende omschrijving (nl)	Chupa Chups The Best Of lolly's in de meest favoriete smaken in een grootverpakking.
GS1 adrescode (GLN) merkhouders	8710800000033
Naam merkhouders	Perfetti Van Melle Benelux BV
GS1 adrescode (GLN) producent	8710800000033
Naam producent	PERFETTI VAN MELLE
Indicatie basiseenheid	Yes
Indicatie consumenteneenheid	Yes
Indicatie besteleenheid	No
Indicatie levereenheid	No
Indicatie factuureenheid	No
Indicatie variabel artikel	No
Indicatie displayeenheid	UNSPECIFIED
Indicatie recht op retour	No
Indicatie product afbreekbaar	No
Indicatie netto-inhoud op product	Yes
Is het product een service?	No
Startdatum beschikbaarheid	2007-01-01T00:00:00
Indicatie prijsvermelding	No
Code soort belasting	BTW
Code belastingdienst	200 - GS1 Netherlands
Code belastingtarief	LOW
Belastingpercentage	6
Diepte	140 MMT - Millimetre
Hoogte	244 MMT - Millimetre
Breedte	140 MMT - Millimetre
Brutogewicht	1395 GRM - Gram
Netto-inhoud	100 H87 - Piece
Nettogewicht	1200 GRM - Gram
Volume	4723.6 CMQ - Cubic centimetre
Minimale houdbaarheid na productie	1095
Minimale houdbaarheid vanaf levering	730
Type vervaldatum op product	BEST_BEFORE_DATE
Soort temperatuur	STORAGE_HANDLING - Storage and Handling
Minimum bewaar temperatuur	10 CEL - Celsius
Maximum bewaar temperatuur	25 CEL - Celsius
Verpakkingstype	CU - Cup\Tub
Emballageartikel	No
Wettelijke benaming (nl)	GESORTEERDE LOLLY'S IN VERSCHILLENDE SMAKEN: Aardbei, Kersen, Appel, Sinaasappel, Cola, Aardbei-Room en Frambozen-Vanille.
Contactnaam	Chupa Chups S.A.U.
Communicatieadres	Polígono Sector Serra c/Les Masies Nº 16, Sant Esteve Sesrovires Barcelona, Spain
Soort lokaal contact	CXC - Consumer Support

DISCLAIMER: Hoewel deze website / applicatie met de grootst mogelijke zorg tot stand is gekomen, kan het voorkomen dat de productinformatie (waaronder begrepen ingrediënten en allergenen) niet of niet juist worden weergegeven of afgebeeld. Dat is het gevolg van het niet of onjuist aanleveren van deze informatie door de Data-leverancier aan GS1 DAS of PS in Foodservice. De productinformatie is afkomstig van de databank van GS1 DAS of PS in Foodservice. De betreffende Data-leverancier is verantwoordelijk voor de juistheid en volledigheid van de gegevens. Lekkerland Nederland B.V. aanvaardt geen aansprakelijkheid voor het ontbreken van productinformatie of voor foutief of onvolledig weergegeven productinformatie.

08410031922721 CHUPA CHUPS THE BEST OF

Eigenschap	Waarde
Ingrediëntendeclaratie (nl)	<p>Ingrediënten (voor fruitsmaken): suiker, glucosestroop, vruchtenpuree (appel, kers, framboos, ananas, limoen, citroen, aardbei, perzik, banaan, sinaasappel, bosbes, braam, mango, watermeloen, kiwi) (3%), voedingszuren (melkzuur, appelzuur, citroenzuur), aroma's, kleurstoffen (bietenrood, paprika-extract, curcumine).</p> <p>Ingrediënten (voor colasmaak): suiker, glucosestroop, voedingszuren (melkzuur, appelzuur, citroenzuur), aroma's, kleurstof (sulfit-ammoniakkaramel).</p> <p>Ingrediënten (voor roomsmaken): suiker, glucosestroop, WEIPERMEAT, vruchtenpuree (appel, kers, framboos, ananas, limoen, citroen, aardbei, perzik, banaan, sinaasappel, bosbes, braam, mango, watermeloen, kiwi) (3%), volle MELKPOEDER (1,6%), voedingszuren (melkzuur, appelzuur, citroenzuur), cacaoboter, aroma's, kleurstoffen (bietenrood, anthocyanen, curcumine).</p>
Indicatie ingrediëntendeclaratie	Yes
Allergie informatie (nl)	WEIPERMEAT, volle MELKPOEDER
Melk en producten op basis van melk (inclusief lactose)	CONTAINS
Status van de bereiding	UNPREPARED
Referentie portiegrootte	100
Eenheid referentie portiegrootte	GRM - Gram
Code nutriënttype (1)	[ENER-] energy; method of determination
Meetnauwkeurigheid (1)	Approximately
Hoeveelheid nutriënt (1)	1636
Hoeveelheid nutriënt eenheid (1)	KJO - Kilojoule
Code nutriënttype (2)	[ENER-] energy; method of determination
Meetnauwkeurigheid (2)	Approximately
Hoeveelheid nutriënt (2)	385
Hoeveelheid nutriënt eenheid (2)	E14 - Kilocalorie (international table)
Code nutriënttype (3)	[FAT] fat, total
Meetnauwkeurigheid (3)	Approximately
Hoeveelheid nutriënt (3)	0.2
Hoeveelheid nutriënt eenheid (3)	GRM - Gram
Code nutriënttype (4)	[FASAT] fatty acids, total saturated
Meetnauwkeurigheid (4)	Approximately
Hoeveelheid nutriënt (4)	0.1
Hoeveelheid nutriënt eenheid (4)	GRM - Gram
Code nutriënttype (5)	[CHOAVL] carbohydrate, available
Meetnauwkeurigheid (5)	Approximately
Hoeveelheid nutriënt (5)	95
Hoeveelheid nutriënt eenheid (5)	GRM - Gram
Code nutriënttype (6)	[SUGAR-] Sugars, tot, expression unknown
Meetnauwkeurigheid (6)	Approximately
Hoeveelheid nutriënt (6)	82
Hoeveelheid nutriënt eenheid (6)	GRM - Gram
Code nutriënttype (7)	[PRO-] protein, total; method of determination unknown or variable
Meetnauwkeurigheid (7)	Approximately
Hoeveelheid nutriënt (7)	0
Hoeveelheid nutriënt eenheid (7)	GRM - Gram
Code nutriënttype (8)	[SALTEQ] Salt Equivalent
Meetnauwkeurigheid (8)	Approximately
Hoeveelheid nutriënt (8)	0.12
Hoeveelheid nutriënt eenheid (8)	GRM - Gram
Soort activiteit	ASSEMBLY
Land van laatste bewerking voor import	SPAIN
Soort activiteit (2)	LAST_PROCESSING
Land van laatste bewerking voor import (2)	NETHERLANDS
Overige keurmerken	GREEN_DOT
Van datapool	GS1
Aanvullende classificatiesysteem code	14
Code	1016205
Is private	No
Indicatie batchnummer	Yes
Handling instructions code reference Code	EAT
Nutrient basis quantity type code	BY_MEASURE
Nutrient basis quantity Value	100
Nutrient basis quantity UOM	GRM

DISCLAIMER: Hoewel deze website / applicatie met de grootst mogelijke zorg tot stand is gekomen, kan het voorkomen dat de productinformatie (waaronder begrepen ingrediënten en allergenen) niet of niet juist worden weergegeven of afgebeeld. Dat is het gevolg van het niet of onjuist aanleveren van deze informatie door de Data-leverancier aan GS1 DAS of PS in Foodservice. De productinformatie is afkomstig van de databank van GS1 DAS of PS in Foodservice. De betreffende Data-leverancier is verantwoordelijk voor de juistheid en volledigheid van de gegevens. Lekkerland Nederland B.V. aanvaardt geen aansprakelijkheid voor het ontbreken van productinformatie of voor foutief of onvolledig weergegeven productinformatie.